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UVOD  
 
U cilju stvaranja boljih pretpostavki za lokalni razvoj  i održivom pristupu planiranja budžeta te 
adekvatnoj projekciji budućih potreba na nivou lokalnih zajednica, odnosno predviđanja troškova 
kapitalnih ulaganja donosi se Plan kapitalnih investicija (PKI).  
PKI treba da omogući bolju usklađenost između godišnjeg budžeta i plana sredstava za kapitalne 
projekte, njihovu evaluaciju i transparentno određivanje prioriteta.  
Kapitalne investicije se u PKI  definišu prema  kriterijima kao što su nivo prioriteta investicije, period 
realizacije,  rokovima, godišnjim troškovima i prijedlozima izvora finansiranja.  
 
Plan kapitalnih investicija se usvaja uz slijedeće napomene:  
 
-  Trogodišnji program (I+II); 
-  Usvojen od strane Općinskog vijeća 
- Plan je progresivnog karaktera, i  nakon realizacije, kontinuirano se obnavlja i dopunjava projektima  
za naredne tri godine;  

- Plan obuhvata investicije na području općine koje se odnose na organiziranu infrastrukturnu 
izgradnju, odnosno poboljšanje tehničke i društvene infrastrukture općine i koje nemaju komercijalni 
karakter;  

- Plan je u skladu sa Revidiranom Strategije razvoja općine Maglaj 2018-2020. godine odnosno 
Akcionim planom implementacije za period 2019-2020.godine. 
 
Plan kapitalnih investicija u konačnici treba da postane:  
 
- Osnov za koordinirane i planirane investicijske aktivnosti, kao i garancija osiguranja odgovarajućih 
sredstava ;  

- Dobar način komunikacije sa stanovništvom, privatnim poduzetnicima, nevladinim organizacijama i 
ukupnim regionalnim i lokalnim okruženjem, odnosno sa svim akterima lokalnog razvoja;  

- Osnov za uspješno kandidiranje prema eksternim sredstvima  i grantovima;  

- Osnov za pristup sredstvima inozemnih donatora, čiji je uslov postojanje PKI.  



 
 

AKTIVNOSTI NA IZRADI PLANA KAPITALNIH INVESTICIJA  
 

Shodno Odluci Općinskog načelnika  i objavljenom Javnom pozivu za dostavljanje prijedloga 
prioritetnih projekata mjesnih zajednica za izradu Plana kapitalnih ulaganja  broj 01-49-2388/18 od 
18.10.2018. godine, pristupilo se izradi Plana kapitalnih investicija Općine Maglaj za period 
2018‐2020. godina (u daljnjem tekstu PKI).  
 
Rad na izradi PKI predvodio je Koordinacioni tim za izradu PKI, koji broji 4 člana, imenovan 
rješenjem Općinskog načelnika broj: 01-49-2656/18 od 04.12.2018. godine. 
 
Članovi Tima su:  
 

1. Fuad Hajrulahović, predsjednik tima  
2. Senada Alibajraktarević - član  
3. Enisa Hatičić – član,  
4. Nermin Bešlagič – član,  
 
Zadaci Koordinacionoga tima su:  
 

1. Razmatranje pristiglih prijava na Javni poziv 

2. Bodovanje i rangiranje kandidiranih projekata  

3. Formiranje rang liste prioriteta projekata 

4. Izrada nacrta Plana kapitalnih investicija Općine Maglaj 

 

Prema usaglašenim kriterijima i na osnovu strukture prijavljenih projekata, Koordinacionog tima za 
izradu PKI sačinio je  listu  pristiglih projekata te iste iz razloga ujednačenog vrednovanja prioriteta, 
svrstao u slijedeće oblasti:  
 

 SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA  
 VODOVOD I KANALIZACIJA  
 JAVNA RASVJETA 
 PROJEKTI DRUŠTVENOG ZNAČAJA 
 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
  

LISTA PRIJAVLJENIH KAPITALNIH PROJEKATA PREMA KATEGORIJAMA 
 
Lista kapitalnih projekata  po grupama iz Plana kapitalnih investicija Općine Maglaj 2018 – 2020. 
godine, predstavlja broj od 85 projekata koji su razvrstani u pet kategorija:  
 

 Saobraćajna infrastruktura – 33 projekata 
 Vodovod i kanalizacija – 13 projekata 
 Javna rasvjeta – 14 projekata 
 Projekti društvenog značaja  - 15 projekata 
 Projektna dokumentacija – 10 projekata 

 



 
 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA 
SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA 

IZNOS 
PREDRAČUNA  

1 BIJELA PLOČA SANACIJA,REKONSTRUKCIJA I ASFALTIRANJE 6 LOKALNIH PUTEVA 49.575,00 

2 BIJELA PLOČA IZGRADNJA MOSTA KRBULJA 82.000,00 

3 JABLANICA SAN.,REK. I ASF.LOKALNOG PUTA JABLANICA‐G.RAKOVAC(200 M'); 26.386,00 

4 JABLANICA SAN.,REK. I ASFALTIRANJE 3 LOKALNA PUTA U JABLANICI 34.040,00 

5 KRSNO POLJE SAN.,REK. I ASFALTIRANJE PUTA‐PEIĆI(240 M') 20.404,80 

6 LIJEŠNICA IZGRADNJA SAOBRAĆAJNICE POSLOVNE ZONE LIJEŠNICA  300.000,00 

7 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASFALTIRANJE PUTA BORIK(315 M') 50.394,00 

8 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASF.PUTA‐MORUŠA I BAHRUDIN MUHIĆ 18.489,00 

9 ULIŠNJAK SANACIJA,REKONSTR. I ASF. LOK.PUTA BORIK‐G.BRIJEG(370 M) 60.000,00 

10 RADOJČIĆ SAN.,REK. I ASF. GALOVAC 20.085,00 

11 RADOJČIĆ IZGRADNJA SAOBR. OKO GROBLJA U STRUPINOJ 19.130,00 

12 MISURIĆI ASF.LOK.PUTA U POLJICU / SAN.KLIZ. U MIS. I PRESVLAKA BET.PUTEVA 52.091,00 

13 NOVI ŠEHER REK. I ASF. LOK.PUTEVA PEPELARI,ČAKRAME,POTP.ZID,SPORTSKA UL. 32.692,00 

14 NOVI ŠEHER VANJSKO UREĐENJE OKO OBJEKTA U MLADOŠEVICI 10.600,00 

15 MAGLAJ GRAD IZGRADNJA PARKING IZA DOMA KULTURE 40.000,00 

16 MAGLAJ GRAD REKONSTRUKCIJA PROSTORA ISPRED ZGRADA U ULICI S.O.CAR 32.000,00 

17 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASF. ULICE IZ BOSANSKE ULICE 20.000,00 

18 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA SMRIJEŠĆE 35.000,00 

19 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U JELOVCU 30.000,00 

20 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U KRALJEVCU 20.000,00 

21 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U POLJICU‐KEPIĆI 20.000,00 

22 NOVI ŠEHER ASFALTIRANJE PUTA OD KUĆE ISMIČIĆ BESIM‐HERCEG HASAN, 32.000,00 

23 NOVI ŠEHER ASFALTIRANJE PUTA PREMA KOPICAMA(SIJAHOVIĆ‐MEZETOVIĆ) 30.000,00 

24 ORUČE PROŠIRENJE MOSTA BISTRICA‐PRAVAC ORUČE SA POST. OGRADE 8.000,00 

25 ORUČE POSTAVLJANJE IVIČNJAKA NA PUTU ORUČE ‐ ZAŠTITE SAOBRAĆAJNICE 6.600,00 

26 ORUČE IZGRADNJA PUTA KROZ ORUČE I POVEZIVANJE SA POLIGONOM 9.400,00 

27 RADOJČIĆ SANACIJA LOKALNOG PUTA NASELJE ZLATIĆI 5.200,00 

28 RADOJČIĆ SANACIJA LOK.PUTA ČAKRAME‐RELOTE‐IVEŠIĆI 3.000,00 

29 RADOJČIĆ IZGRADNJA PARKINGA I PUTA KOD KATOLIČKOG GROBLJA U STRUPINOJ 3.150,00 

30 ČOBE IZRADA TROTOARA UZ PUT N.ŠEHER‐ČOBE‐KOPICE 20.000,00 

31 STRAIŠTE ASFALTIRANJE PUTA U STRAIŠTU 40.000,00 

32 ULIŠNJAK ASFALTIRANJE PUTA ŠIPRAGE 9.250,00 

33 ULIŠNJAK ASFALTIRANJE PUTA MAHALA 8.800,00 

  UKUPNO  SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA:  1.148.286,80    



 
 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA VODOVOD I KANALIZACIJA 
IZNOS 

PREDRAČUNA  

1 BRADIĆI IZGRADNJA REZERVOARA PITKE VODE BRADIĆI  11.570,00     

2 DOMISLICA REKONSTR.VODOVODA DOMISLICA  23.400,00     

3 ČOBE REKONSTR.VODOVODA (STIJENE,ŠLJUKA,KORITO)  54.000,00     

4 JABLANICA REKONSTR. VODOVODA BRZA VODA  35.100,00     

5 MAGLAJ GRAD REKONSTR.GRADSKE VOD.MREŽE U CŽR I ZENIČKA  111.150,00     

6 MISURIĆI IZGRADNJA PRIMARNE VOD.MREŽE U MISURIĆIMA  58.500,00     

7 MISURIĆI VODOSNABD.POSL.ZONE MISURIĆI  50.310,00     

8 MISURIĆI IZGRADNJA VODOVODA POLJICE  52.650,00     

9 NOVI ŠEHER IGRADNJA FEKALNE KANALIZACIJE,PIRANSKA, N.ŠEHER  40.320,00     

10 NOVI ŠEHER REKONSTRUKCIJA KANALIZACIONE MREŽE GORNJA MAHALA  58.000,00     

11 MISURIĆI IZGRADNJA KANALIZACIJE DIO JAŠKIĆI‐LIMAR IBRO  25.000,00     

12 MISURIĆI IZGRADNJA KANALIZACIJE DIO KOD EMIRA MEŠANOVIĆA  20.000,00     

13 LIJEŠNICA IZGRADNJA KANALIZACIONE MREŽE  50.000,00     

  UKUPNO VODOVOD I KANALIZACIJA  590.000,00     
 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA JAVNA RASVJETA 
IZNOS 

PREDRAČUNA  

1 BRADIĆI FOJNICA,TOMIĆI,GORNJI I DONJI BRADIĆI 60.000,00 

2 ČOBE IZGRADNJA JAVNA RASVJETA 20.000,00 

3 JABLANICA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE PULJKOVAC 20.000,00 

4 KOPICE IZGRADNJA  JAVNE RASVJETE  AUT.STANICA‐HATKINE NJIVE 20.000,00 

5 KOPICE RASVJETA POLIGONA 5.920,00 

6 KOSOVA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE KOSOVA POLJE 15.000,00 

7 KRSNO POLJE IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NA DIJELU MZ 18.800,00 

8 LIJEŠNICA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE JUNUZOVAC I POLJA 15.500,00 

9 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE ŠIBAREVO 15.000,00 

10 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE  OD BORA DO MEMIŠEVIĆA 15.000,00 

11 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE U POLJICU 15.000,00 

12 NOVI ŠEHER PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE U N.ŠEHERU 15.000,00 

13 RADOJČIĆ IZGRADNJA ULIČNE RASVJETE U CRNOJEVIĆIMA 5.000,00 

14 STRAIŠTE PROŠIRIVANJE ULIČNE RASVJETE U MZ STRAIŠTE 10.000,00 

  UKUPNO JAVNA RASVJETA  215.220,00     



 
 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA PROJEKTI DRUŠTVENOG ZNAČAJA 

IZNOS 
PREDRAČUNA 

(KM) 

1 LIJEŠNICA IZGRADNJA SAOBRAĆAJNICE DEPONIJE NEKOLJ 79.705,00 

2 MAGLAJ GRAD IZGRADNJA GRADSKOG PARKA 71.000,00 

3 RAVNA IZGRADNJA TUR.‐REKR. INFRASTR. IZLETIŠTA BISTRICA 26.000,00 

4 KOPICE IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA KOPICE ‐ I FAZA 50.000,00 

5 BOČINJA SANACIJA DOMA MZ 19.800,00 

6 KRSNO POLJE SANACIJA DRUŠTVENOG DOMA KRSNO POLJE 20.000,00 

7 RAVNA SANACIJA DRUŠTV.DOMA, 15.000,00 

8 STRAIŠTE IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA MZ STRAIŠTE 30.000,00 

9 BIJELA PLOČA OGRAĐIVANJE I OSVJETLJAVANJE SPORTSKOG POLIGONA NA B.PLOČI 20.000,00 

10 
DONJI 

RAKOVAC UVOĐENJE MREŽE BH TELECOMA, SIGNALA TV 
NIJE NADLEŽNOST 

OPĆINE 

11 DOMISLICA SANACIJA DRUŠTV.DOMA MZ BREZOVE DANE 15.000,00 

12 JABLANICA IZGRADNJA PARKA 5.000,00 

13 KOPICE IZGRADNJA TRIBINA NA SPORTSKOM POLIGONU 19.472,10 

14 KOPICE OGRAĐIVANJE SPORTSKOG POLIGONA KOPICE 18.800,00 

15 STRAIŠTE ČIŠĆENJE DEPONIJA U STRAIŠTU 3.000,00 

  UKUPNO PROJEKTI DRUŠTVENOG ZNAČAJA 392.777,00 

 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

IZNOS 
PREDRAČUNA 

KM) 

1 MAGLAJ GRAD IZRADA GL.PROJ.MOSTA ZA B.PLOČU  50.000,00     

2 MAGLAJ GRAD IZRADA PROJ.DOK. ZA TRG ALIJE IZETBEGOVIĆA  15.000,00     

3 MAGLAJ GRAD IZRADA PROJ.DOK. ZA UTOPLJAVANJE SOLITERA  25.000,00     

4 MOŠEVAC IZRADA PROJ.DOK. ZA UTOPLJAVANJE DOMA MZ MOŠEVAC  5.000,00     

5 KOSOVA IZRADA PROJ.DOK. PUT HUSIĆI‐ŠLJIVICE 5.000,00 

6 KOSOVA IZRADA PROJ. DOK. RASKRSNICE KOSOVA ‐ STADION 5.000,00 

7 KOPICE IZRADA PROJ.DOK.ZA PUT ZA POLIGON  3.000,00     

8 RADOJČIĆ IZRADA PROJEKTA ZA ASF.PUTA SPOMENIK‐TUJNICA;  2.550,00     

9 NOVI ŠEHER IZRADA PROJ.DOK. ZA DOM "KLUBANA"  5.000,00     

10 ČOBE IZRADA PROJEKTNE DOK. ZA KANALIZACIJU ČOBE  20.000,00     

  UKUPNO PROJEKTNA DOKUMENTACIJA  135.550,00     

  

*Nisu uvršteni projekti izrada projektne dokumentacije javne rasvjete iz razloga dosadašnje prakse i 
male vrijednosti samih projekata. 



 
 
 

Na osnovu rezultata bodovanja projekata izrađena je preliminarna lista investicijskih projekata prema 
ukupno dodijeljenim bodovima, na osnovu koje je izrađena lista investicijskih projekata po skupinama 
s financijskom projekcijom. 

Prilikom rangiranja projekata u Program kapitalnih investicija, prednost je data projektima:  

-čija je realizacja neophodna kako bi se ispunile zakonske obaveze 
-koje su započeti i čiji je nastavak neophodan kako bi se postigli planirani ciljevi;  
-koje omogućavaju povećanje broja novih radnih mjesta;  
-koje omogućavaju  smanjenje tekućih budžetskih izdataka ili  smanjenje troskova odižavanja 
-doprinose rastu općinskih prihoda;  
-koje osiguravaju ili poboljšavaju pružanje usluga građanima  
-koje su u skladu sa Strategijom razvoja općine Maglaj; 
 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA 
BROJ BODOVA 

/RANG 

1 BIJELA PLOČA SANACIJA,REKONSTRUKCIJA I ASFALTIRANJE 6 LOKALNIH PUTEVA I 

2 BIJELA PLOČA IZGRADNJA MOSTA KRBULJA I 

3 JABLANICA SAN.,REK. I ASF.LOKALNOG PUTA JABLANICA‐G.RAKOVAC(200 M'); I 

4 JABLANICA SAN.,REK. I ASFALTIRANJE 3 LOKALNA PUTA U JABLANICI I 

5 KRSNO POLJE SAN.,REK. I ASFALTIRANJE PUTA‐PEIĆI(240 M') I 

6 LIJEŠNICA IZGRADNJA SAOBRAĆAJNICE POSLOVNE ZONE LIJEŠNICA  I 

7 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASFALTIRANJE PUTA BORIK  (315 M') I 

8 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASF.PUTA‐MORUŠA I BAHRUDIN MUHIĆ I 

9 ULIŠNJAK SANACIJA,REKONSTR. I ASF. LOK.PUTA BORIK‐G.BRIJEG  (370 M) I 

10 RADOJČIĆ SAN.,REK. I ASF. GALOVAC I 

11 RADOJČIĆ IZGRADNJA SAOBR. OKO GROBLJA U STRUPINOJ I 

12 MISURIĆI ASF.LOK.PUTA U POLJICU / SAN.KLIZ. U MIS. I PRESVLAKA BET.PUTEVA I 

13 NOVI ŠEHER REK. I ASF. LOK.PUTEVA PEPELARI,ČAKRAME,POTP.ZID,SPORTSKA UL. I 

14 NOVI ŠEHER VANJSKO UREĐENJE OKO OBJEKTA U MLADOŠEVICI I 

15 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASF. ULICA‐SARAJEVSKA‐1.MART; I 

16 MAGLAJ GRAD REKONSTRUKCIJA PROSTORA ISPRED ZGRADA U ULICI S.O.CAR I 

17 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASF. ULICE IZ BOSANSKE ULICE I 

18 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA SMRIJEŠĆE  

19 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U JELOVCU  

20 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U KRALJEVCU  

21 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U POLJICU‐KEPIĆI  



 
 

22 NOVI ŠEHER ASFALTIRANJE PUTA OD KUĆE ISMIČIĆ BESIM‐HERCEG HASAN,  

23 NOVI ŠEHER ASFALTIRANJE PUTA PREMA KOPICAMA(SIJAHOVIĆ‐MEZETOVIĆ)  

24 ORUČE PROŠIRENJE MOSTA BISTRICA‐PRAVAC ORUČE SA POST. OGRADE  

25 ORUČE 
POSTAVLJANJE IVIČNJAKA NA PUTU ORUČE RADI ZAŠTITE 

SAOBRAĆAJNICE  

26 ORUČE IZGRADNJA PUTA KROZ ORUČE I POVEZIVANJE SA POLIGONOM  

27 RADOJČIĆ SANACIJA LOKALNOG PUTA NASELJE ZLATIĆI  

28 RADOJČIĆ SANACIJA LOK.PUTA ČAKRAME‐RELOTE‐IVEŠIĆI  

29 RADOJČIĆ IZGRADNJA PARKINGA I PUTA KOD KATOLIČKOG GROBLJA U STRUPINOJ  

30 ČOBE IZRADA TROTOARA UZ PUT N.ŠEHER‐ČOBE‐KOPICE  

31 STRAIŠTE ASFALTIRANJE PUTA U STRAIŠTU  

32 ULIŠNJAK ASFALTIRANJE PUTA ŠIPRAGE  

33 ULIŠNJAK ASFALTIRANJE PUTA MAHALA  

 

 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA VODOVOD I KANALIZACIJA 
BROJ BODOVA 

/RANG 

1 BRADIĆI IZGRADNJA REZERVOARA PITKE VODE BRADIĆI I 

2 DOMISLICA REKONSTR.VODOVODA DOMISLICA I 

3 ČOBE REKONSTR.VODOVODA (STIJENE,ŠLJUKA,KORITO) I 

4 JABLANICA REKONSTR. VODOVODA BRZA VODA I 

5 MAGLAJ GRAD REKONSTR.GRADSKE VOD.MREŽE U CŽR I ZENIČKA I 

6 MISURIĆI IZGRADNJA PRIMARNE VOD.MREŽE U MISURIĆIMA I 

7 MISURIĆI VODOSNABD.POSL.ZONE MISURIĆI I 

8 MISURIĆI IZGRADNJA VODOVODA POLJICE I 

9 NOVI ŠEHER IGRADNJA FEKALNE KANALIZACIJE,PIRANSKA, N.ŠEHER I 

10 NOVI ŠEHER REKONSTRUKCIJA KANALIZACIONE MREŽE GORNJA MAHALA  

11 MISURIĆI IZGRADNJA KANALIZACIJE DIO JAŠKIĆI‐LIMAR IBRO  

12 MISURIĆI IZGRADNJA KANALIZACIJE DIO KOD EMIRA MEŠANOVIĆA  

13 LIJEŠNICA IZGRADNJA KANALIZACIONE MREŽE  

 

 

 

 



 
 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA JAVNA RASVJETA 
BROJ BODOVA 

/RANG 

1 BRADIĆI FOJNICA,TOMIĆI,GORNJI I DONJI BRADIĆI  

2 ČOBE IZGRADNJA JAVNA RASVJETA  

3 JABLANICA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE PULJKOVAC  

4 KOPICE IZGRADNJA  JAVNE RASVJETE  AUT.STANICA‐HATKINE NJIVE  

5 KOPICE RASVJETA POLIGONA  

6 KOSOVA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE KOSOVA POLJE  

7 KRSNO POLJE IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NA DIJELU MZ  

8 LIJEŠNICA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE JUNUZOVAC I POLJA  

9 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE ŠIBAREVO  

10 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE  OD BORA DO MEMIŠEVIĆA  

11 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE U POLJICU  

12 NOVI ŠEHER PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE U N.ŠEHERU  

13 RADOJČIĆ IZGRADNJA ULIČNE RASVJETE U CRNOJEVIĆIMA  

14 STRAIŠTE PROŠIRIVANJE ULIČNE RASVJETE U MZ STRAIŠTE  
 

 

 

 

 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA PROJEKTI DRUŠTVENOG ZNAČAJA 
BROJ BODOVA 

/RANG 

1 LIJEŠNICA IZGRADNJA SAOBRAĆAJNICE DEPONIJE NEKOLJ I 

2 MAGLAJ GRAD IZGRADNJA GRADSKOG PARKA I 

3 RAVNA IZGRADNJA TUR.‐REKR. INFRASTR. IZLETIŠTA BISTRICA I 

4 KOPICE IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA KOPICE ‐ I FAZA I 

5 BOČINJA SANACIJA DOMA MZ BOČINJA  

6 KRSNO POLJE SANACIJA DRUŠTVENOG DOMA KRSNO POLJE  

7 RAVNA SANACIJA DRUŠTV.DOMA,  

8 STRAIŠTE IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA MZ STRAIŠTE  

9 BIJELA PLOČA OGRAĐIVANJE I OSVJETLJAVANJE SPORTSKOG POLIGONA NA B.PLOČI  

10 
DONJI 

RAKOVAC UVOĐENJE MREŽE BH TELECOMA, SIGNALA TV  

11 DOMISLICA SANACIJA DRUŠTV.DOMA MZ BREZOVE DANE  



 
 

12 JABLANICA IZGRADNJA PARKA  

13 KOPICE IZGRADNJA TRIBINA NA SPORTSKOM POLIGONU  

14 KOPICE OGRAĐIVANJE SPORTSKOG POLIGONA KOPICE  

15 STRAIŠTE ČIŠĆENJE DEPONIJA U STRAIŠTU  

 

 

 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
BROJ BODOVA 

/RANG 

1 MAGLAJ GRAD IZRADA GL.PROJ.MOSTA ZA B.PLOČU I 

2 MAGLAJ GRAD IZRADA PROJ.DOK. ZA TRG ALIJE IZETBEGOVIĆA I 

3 MAGLAJ GRAD IZRADA PROJ.DOK. ZA UTOPLJAVANJE SOLITERA I 

4 MOŠEVAC IZRADA PROJ.DOK. ZA UTOPLJAVANJE DOMA MZ MOŠEVAC  

5 KOSOVA IZRADA PROJ.DOK. PUT HUSIĆI‐ŠLJIVICE  

6 KOSOVA IZRADA PROJ. DOK. RASKRSNICE KOSOVA ‐ STADION  

7 KOPICE IZRADA PROJ.DOK.ZA PUT ZA POLIGON  

8 NOVI ŠEHER IZRADA PROJ.DOK. ZA DOM "KLUBANA"  

9 RADOJČIĆ IZRADA PROJEKTA ZA ASF.PUTA SPOMENIK‐TUJNICA;  

10 ČOBE IZRADA PROJEKTNE DOK. ZA KANALIZACIJU ČOBE  

 

 

 

LISTA  PROJEKATA PO KATEGORIJAMA  S TROGODIŠNJOM 
FINANCIJSKOM PROJEKCIJOM 

 
Lista investicijskih projekata po grupama s financijskom projekcijom za izradu Plana kapitalnih 
investicija općine Maglaj, za period 2019–2021. godine, obuhvata 85 projekata, koji bi se trebali 
realizovati u naredne tri godine.  
Lista investicijskih projekata, u okviru Plana kapitalnih investicija, u svom financijskom dijelu, 
prilagođena je:  
 
·  Stanju vlastitih raspoloživih sredstava;  
·  Koncepciji financiranja investicija iz donacija;  
·  Koncepciji financiranja investicija uz pomoć građana;  
·  Koncepciji financiranja investicija uz podršku viših razina vlasti i stranih donatora.  
 

 



 
 

RB 

MJESNA 
ZAJEDNICA 

SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA 
UKUPNA 

VRIJEDNOST 
(KM) 

2019 2020 2021 

Izvori finansiranja 

Budžet MZ 
Ostali 
izvori 

1 BIJELA PLOČA 
SANACIJA,REKONSTRUKCIJA I ASFALTIRANJE 6 

LOKALNIH PUTEVA 49.575,00 
49.575,00     49.575,00 

2 BIJELA PLOČA IZGRADNJA MOSTA KRBULJA 82.000,00 82.000,00   82.000,0   

3 JABLANICA 
SAN.,REK. I ASF.LOKALNOG PUTA JABLANICA‐

G.RAKOVAC(200 M'); 26.386,00 
26.386,00     26.386,00 

4 JABLANICA 
SAN.,REK. I ASFALTIRANJE 3 LOKALNA PUTA U 

JABLANICI 34.040,00 
34.040,00     34.040,00 

5 KRSNO POLJE SAN.,REK. I ASFALTIRANJE PUTA‐PEIĆI(240 M') 20.404,80 20.404,80    5.000,0 15.404,80 

6 LIJEŠNICA 
IZGRADNJA SAOBRAĆAJNICE POSLOVNE ZONE 

LIJEŠNICA  300.000,00 
300.000,0   40.000,0  260.000,0 

7 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASFALTIRANJE PUTA BORIK(315 M') 50.394,00 50.394,00     50.394,00 

8 MAGLAJ GRAD 
SAN.,REK. I ASF.PUTA‐MORUŠA I BAHRUDIN 

MUHIĆ 18.489,00 
18.489,00     18.489,00 

9 ULIŠNJAK 
SANACIJA,REKONSTR. I ASF. LOK.PUTA BORIK‐

G.BRIJEG(370 M) 60.000,00 
60.000,00     60.000,00 

10 RADOJČIĆ SAN.,REK. I ASF. GALOVAC 20.085,00 20.085,00     20.085,00 

11 RADOJČIĆ IZGRADNJA SAOBR. OKO GROBLJA U STRUPINOJ 19.130,00 19.130,00     19.130,00 

12 MISURIĆI 
ASF.LOK.PUTA U POLJICU / SAN.KLIZ. U MIS. I 

PRESVLAKA BET.PUTEVA 52.091,00 
52.091,00     52.091,00 

13 NOVI ŠEHER 
REK. I ASF. LOK.PUTEVA 

PEPELARI,ČAKRAME,POTP.ZID,SPORTSKA UL. 32.692,00 
32.692,00     32.692,00 

14 NOVI ŠEHER 
VANJSKO UREĐENJE OKO OBJEKTA U 

MLADOŠEVICI 10.600,00 
10.600,00     10.600,00 

15 MAGLAJ GRAD IZGRADNJA PARKING IZA DOMA KULTURE 40.000,00 40.000,00   40.000,0   

16 MAGLAJ GRAD 
REKONSTRUKCIJA PROSTORA ISPRED ZGRADA U 

ULICI S.O.CAR 32.000,00 
16.000,00 15.000,0  32.000,0   

17 MAGLAJ GRAD SAN.,REK. I ASF. ULICE IZ BOSANSKE ULICE 20.000,00  20.000,0  20.000,0   

18 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA SMRIJEŠĆE 35.000,00  20.000,0 15.000,0 30.000,0 5.000,0  



 
 

19 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U JELOVCU 30.000,00  30.000,0  27.000,0 3.000,0  

20 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U KRALJEVCU 20.000,00  20.000,0  20.000,0   

21 MISURIĆI ASFALTIRANJE PUTA U POLJICU‐KEPIĆI 20.000,00  20.000,0  20.000,0   

22 NOVI ŠEHER 
ASFALTIRANJE PUTA OD KUĆE ISMIČIĆ BESIM‐

HERCEG HASAN, 
32.000,00  20.000,0 12.000,0 30.000,0 2.000,0  

23 NOVI ŠEHER 
ASFALTIRANJE PUTA PREMA 

KOPICAMA(SIJAHOVIĆ‐MEZETOVIĆ) 
30.000,00  20.000,0 10.000,0 30.000,0   

24 ORUČE 
PROŠIRENJE MOSTA BISTRICA‐PRAVAC ORUČE SA 

POST. OGRADE 
8.000,00  8.000,0  7.200,0 800,0  

25 ORUČE 
POSTAVLJANJE IVIČNJAKA NA PUTU ORUČE RADI 

ZAŠTITE SAOBRAĆAJNICE 
6.600,00  6.600,0  6.000,0 600,0  

26 ORUČE 
IZGRADNJA PUTA KROZ ORUČE I POVEZIVANJE SA 

POLIGONOM 
9.400,00 9.400,0   8.400,0 1.000,0  

27 RADOJČIĆ SANACIJA LOKALNOG PUTA NASELJE ZLATIĆI 5.200,00 5.200,0   5.200,0   

28 RADOJČIĆ SANACIJA LOK.PUTA ČAKRAME‐RELOTE‐IVEŠIĆI 3.000,00 3.000,0   3.000,0   

29 RADOJČIĆ 
IZGRADNJA PARKINGA I PUTA KOD KATOLIČKOG 

GROBLJA U STRUPINOJ 
3.150,00 3.150,0   3.150,0   

30 ČOBE 
IZRADA TROTOARA UZ PUT N.ŠEHER‐ČOBE‐

KOPICE 
20.000,00   20.000,0   20.000,0 

31 STRAIŠTE ASFALTIRANJE PUTA U STRAIŠTU 40.000,00 20.000,0 20.000,0  40.000,0   

32 ULIŠNJAK ASFALTIRANJE PUTA ŠIPRAGE 9.250,00  9.250,00  9.250,00   

33 ULIŠNJAK ASFALTIRANJE PUTA MAHALA 8.800,00 
 

8.800,00 
 

8.800,00 
  

 
UKUPNO  SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA: 1.148.286,80 872.636,8 217.650 57.000,0 462.000 17.400 668.886,8 

 

 

 

 



 
 

RB 

MJESNA 
ZAJEDNICA 

VODOVOD I KANALIZACIJA 
UKUPNA 

VRIJEDNOST 
(KM) 

2019 2020 2021 

Izvori finansiranja 

Budžet MZ 
Ostali 
izvori 

1 BRADIĆI IZGRADNJA REZERVOARA PITKE VODE BRADIĆI  11.570,00     11.570,0     11.570,00 

2 DOMISLICA REKONSTR.VODOVODA DOMISLICA  23.400,00     23.400,0     23.400,00 

3 ČOBE 
REKONSTR.VODOVODA 

(STIJENE,ŠLJUKA,KORITO)  54.000,00     
54.000,0     54.000,00 

4 JABLANICA REKONSTR. VODOVODA BRZA VODA  35.100,00     35.100,0     35.100,00 

5 MAGLAJ GRAD 
REKONSTR.GRADSKE VOD.MREŽE U CŽR I 

ZENIČKA  111.150,00    
111.150,0     

111.150,0
0 

6 MISURIĆI 
IZGRADNJA PRIMARNE VOD.MREŽE U 

MISURIĆIMA  58.500,00     
58.500,0     58.500,00 

7 MISURIĆI VODOSNABD.POSL.ZONE MISURIĆI  50.310,00     50.310,0     50.310,00 

8 MISURIĆI IZGRADNJA VODOVODA POLJICE  52.650,00     52.650,0     52.650,00 

9 NOVI ŠEHER 
IGRADNJA FEKALNE KANALIZACIJE,PIRANSKA, 

N.ŠEHER  40.320,00     
40.320,0     40.320,00 

10 NOVI ŠEHER 
REKONSTRUKCIJA KANALIZACIONE MREŽE 

GORNJA MAHALA  58.000,00     
 58.000,0    58.000,00 

11 MISURIĆI 
IZGRADNJA KANALIZACIJE DIO JAŠKIĆI‐LIMAR 

IBRO  25.000,00     
 25.000,0    25.000,00 

12 MISURIĆI 
IZGRADNJA KANALIZACIJE DIO KOD EMIRA 

MEŠANOVIĆA  20.000,00     
 20.000,0    20.000,00 

13 LIJEŠNICA IZGRADNJA KANALIZACIONE MREŽE  50.000,00     50.000,0     50.000,0 

 

UKUPNO VODOVOD I KANALIZACIJA 590.000,00 487.000,0 103.000,0    590.000,0 

 

 

 

 



 
 

RB 

MJESNA 
ZAJEDNICA 

JAVNA RASVJETA 
UKUPNA 

VRIJEDNOST 
(KM) 

2019 2020 2021 

Izvori finansiranja 

Budžet MZ 
Ostali 
izvori 

1 BRADIĆI FOJNICA, TOMIĆI, GORNJI I DONJI BRADIĆI 25.000,00 10.000,0 8.000,0 7.000,0 18.000,0 7.000,0  

2 ČOBE IZGRADNJA JAVNA RASVJETA 20.000,00  10.000,0 10.000,0 12.000 8.000,0  

3 JABLANICA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE PULJKOVAC 20.000,00 8.000,0 4.000,0 8.000,0 12.000 8.000,0  

4 KOPICE 
IZGRADNJA  JAVNE RASVJETE  AUT. STANICA‐

HATKINE NJIVE 
20.000,00 6.000,0 4.000,0 10.000,0 12.000,0 8.000,0  

5 KOPICE RASVJETA POLIGONA 5.920,00  5.920,0  5.920,0   

6 KOSOVA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE KOSOVA POLJE 15.000,00 10.000,0 5.000,0  10.000,0 5.000,0  

7 KRSNO POLJE IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NA DIJELU MZ 18.800,00 10.000,0  8.800,0 14.800,0 4.000,0  

8 LIJEŠNICA IZGRADNJA JAVNE RASVJETE JUNUZOVAC I POLJA 15.500,00 5.500,0 5.000,0 5.000,0 10.000,0 5.000,0  

9 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE ŠIBAREVO 15.000,00 3.000,0 6.000,0 6.000,0 10.000,0 5.000,0  

10 MISURIĆI 
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE  OD BORA DO 

MEMIŠEVIĆA 
15.000,00 5.000,0 5.000,0 5.000,0 10.000,0 5.000,0  

11 MISURIĆI IZGRADNJA JAVNE RASVJETE U POLJICU 15.000,00 5.000,0 5.000,0 5.000,0 10.000,0 5.000,0  

12 NOVI ŠEHER PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE U N.ŠEHERU 15.000,00 5.000,0 5.000,0 5.000,0  10.000,0 5.000,0  

13 RADOJČIĆ IZGRADNJA ULIČNE RASVJETE U CRNOJEVIĆIMA 5.000,00 5.000,0   5.000,0   

14 STRAIŠTE PROŠIRIVANJE ULIČNE RASVJETE U MZ STRAIŠTE 10.000,00 8.000,0 2.000,0  8.000,0 2.000,0  

 

UKUPNO JAVNA RASVJETA 215.220,00 80.500,0 64.920,0 69.800,0 147.720 67.500,0  

 

Sredstva za kategoriju Izgradnja javne rasvjete podrazumjevaju isključivo sufinasiranje izgradnja pri čemu će prednost imati projekti koji 
osiguraju veći izvor sufinasiranja! 

 

 



 
 

RB 
MJESNA 

ZAJEDNICA 

PROJEKTI DRUŠTVENOG ZNAČAJA 
UKUPNA 

VRIJEDNOST 
(KM) 

2019 2020 2021 

Izvori finansiranja 

Budžet MZ Ostali 
izvori 

1 LIJEŠNICA IZGRADNJA SAOBRAĆAJNICE DEPONIJE NEKOLJ 79.705,00 79.705,0     79.705,00 

2 MAGLAJ GRAD IZGRADNJA GRADSKOG PARKA 71.000,00 71.000,0     71.000,00 

3 RAVNA 
IZGRADNJA TUR.‐REKR. INFRASTR. IZLETIŠTA 

BISTRICA 26.000,00 
26.000,0   11.000,0  15.000,00 

4 KOPICE IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA KOPICE ‐ I FAZA 50.000,00 25.000,0 25.000,0  20.000,0 5.000,0 25.000,0 

5 BOČINJA SANACIJA DOMA MZ BOČINJA 19.800,00  10.000,0 9.800,0 10.000,0 2.000,0 7.800,0 

6 KRSNO POLJE SANACIJA DRUŠTVENOG DOMA KRSNO POLJE 20.000,00  10.000,0 10.000,0 8.000,0 2.000,0 10.000,0 

7 RAVNA SANACIJA DRUŠTV.DOMA 15.000,00  10.000,0 5.000,0 7.000,0 1.500,0 6.500,0 

8 STRAIŠTE IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA MZ STRAIŠTE 30.000,00  10.000,0 20.000,0 15.000,0 3.000,0 12.000,0 

9 BIJELA PLOČA 
OGRAĐIVANJE I OSVJETLJAVANJE SPORTSKOG 

POLIGONA NA B.PLOČI 20.000,00 
 10.000,0 10.000,0 10.000,0 2.000,0 8.000,0 

10 DONJI RAKOVAC UVOĐENJE MREŽE BH TELECOMA, SIGNALA TV 
NIJE NADLEŽNOST 

OPĆINE 
      

11 DOMISLICA SANACIJA DRUŠTV.DOMA MZ BREZOVE DANE 15.000,00 15.000,0   14.000,0 1.000,0  

12 JABLANICA IZGRADNJA PARKA 5.000,00  5.000,0     

13 KOPICE IZGRADNJA TRIBINA NA SPORTSKOM POLIGONU 19.472,00  10.000,0 9.472,0 6.000,0 3.000,0 10.472,0 

14 KOPICE OGRAĐIVANJE SPORTSKOG POLIGONA KOPICE 18.800,00  10.000,0 8.800,0 7.800,0 3.000,0 8.000,0 

15 STRAIŠTE ČIŠĆENJE DEPONIJA U STRAIŠTU 3.000,00 3.000,0   3.000,0   

 
UKUPNO PROJEKTI DRUŠTVENOG ZNAČAJA 392.777,00 219.705,0 100.000,0 73.072,0 116.800,0 22.500,0 253.477,0 

 

 

 



 
 

RB 

MJESNA 
ZAJEDNICA 

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
UKUPNA 

VRIJEDNOST 
(KM) 

2019 2020 2021 

Izvori finansiranja 

Budžet MZ 
Ostali 
izvori 

1 MAGLAJ GRAD IZRADA GL.PROJ.MOSTA ZA B.PLOČU  50.000,00     50.000,0     50.000,0 

2 MAGLAJ GRAD IZRADA PROJ.DOK. ZA TRG ALIJE IZETBEGOVIĆA  15.000,00     15.000,0   15.000,0   

3 MAGLAJ GRAD IZRADA PROJ.DOK. ZA UTOPLJAVANJE SOLITERA  25.000,00     25.000,0     25.000,0 

4 MOŠEVAC 
IZRADA PROJ.DOK. ZA UTOPLJAVANJE DOMA MZ 

MOŠEVAC  5.000,00     
5.000,0   5.000,0   

5 KOSOVA IZRADA PROJ.DOK. PUT HUSIĆI‐ŠLJIVICE 5.000,00 5.000,0   5.000,0   

6 KOSOVA 
IZRADA PROJ. DOK. RASKRSNICE KOSOVA ‐ 

STADION 5.000,00 
 5.000,0  5.000,0   

7 KOPICE IZRADA PROJ.DOK.ZA PUT ZA POLIGON  3.000,00      3.000,0  3.000,0   

8 NOVI ŠEHER IZRADA PROJ.DOK. ZA DOM "KLUBANA"  5.000,00     5.000,0   5.000,0   

9 RADOJČIĆ 
IZRADA PROJEKTA ZA ASF.PUTA SPOMENIK‐

TUJNICA;  2.550,00     
2.550,0   2.550,0   

10 ČOBE IZRADA PROJEKTNE DOK. ZA KANALIZACIJU ČOBE  20.000,00      20.000,0  10.000,0 5.000,0 5.000,0 

 
UKUPNO PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 135.550,00 107.550,0 28.000,0  50.550,0 5.000,0 80.000,0 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rekapitulacija Plana kapitalnih projekata - PKI 2019-2021.g. 

 

 
 

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

(KM) 
2019 2020 2021 

Izvori finansiranja 

Budžet MZ Ostali izvori 

I UKUPNO  SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA: 1.148.286,80 872.636,8 217.650 57.000,0 462.000 17.400 668.886,8 

II UKUPNO VODOVOD I KANALIZACIJA 590.000,00 487.000,0 103.000,0    590.000,0 

III UKUPNO JAVNA RASVJETA 215.220,00 80.500,0 64.920,0 69.800,0 147.720 67.500,0  

IV UKUPNO PROJEKTI DRUŠTVENOG ZNAČAJA 392.777,00 219.705,0 100.000,0 73.072,0 116.800,0 22.500,0 253.477,0 

V UKUPNO PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 135.550,00 107.550,0 28.000,0  50.550,0 5.000,0 80.000,0 

  2.481.883,80 1.767.391,8 513.570,0 199.872,0 777.070,0 112.400,0 1.592.363,80 




